



EAST  
KAZAKHSTAN  
TECHNICAL  
UNIVERSITY

## Д. СЕРІКБАЕВ АТЫНДАҒЫ ШҚТУ ДАЙДЖЕСТІ

«2024 жылдың 3 тоқсанындағы Д.Серікбаев атындағы ШҚТУ жетістіктері мен оқиғалары»  
Қазан, 2024



### ШҚТУ ӨҢІРЛІК ТЕХНИКАЛЫҚ ЖОҒАРЫ ОҚУ ОРЫНДАРЫ АРАСЫНДА БІРІНШІ

Білім берудегі сапаны қамтамасыз ету жөніндегі Тәуелсіз агенттіктің (IQAA) бағалауы бойынша Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ жетекші техникалық жоғары оқу орындарының рейтингінде Қазақстанның 17 техникалық жоғары оқу орындарының арасында 1 орынды және 3 орынды иеленді.

[Толығырақ](#)



### Д. СЕРІКБАЕВ АТЫНДАҒЫ ШҚТУ WEBOMETRICS ХАЛЫҚАРАЛЫҚ РЕЙТИНГІНДЕ 601 ПУНКТКЕ ӨЗ ПОЗИЦИЯСЫН ЖАҚСАРТТЫ

Д.Серікбаев атындағы ШҚТУ әлемнің 32000-нан астам жоғары оқу орны арасында 3888-ші орын алды (Қазақстанның 127 жоғары оқу орны арасында 4-ші орында).

[Толығырақ](#)



### Д. СЕРІКБАЕВ АТЫНДАҒЫ ШҚТУ-ДЫҢ 7 БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ EUR-ACE БЕЛГІСІН АЛДЫ

Биылғы жылы өткен білім беруді аккредиттеу жөніндегі Орталық Азия білім жүйесін аккредиттеу қауымдастығы (САААЕ) халықаралық мамандандырылған аккредиттеу нәтижелері бойынша қосымша 7 білім беру бағдарламасы EUR-ACE® еуропалық сапа белгісін алды.

[Толығырақ](#)



### ШҚТУ МЕН SEOULTECH АРАСЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЫНТЫМАҚТАСТЫҚ - ИНЖЕНЕРЛІК БІЛІМ БЕРУДІ ТҰРАҚТЫ ДАМУҒА ЖАСАЛҒАН ҚАДАМ

Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ командасының Сеулге сапары «Тұрақты даму мақсаттарын іске асыру контекстінде инженерлік білім берудің ұлттық моделін құру» жобасы аясында өтті. ШҚТУ командасы Қ. И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ-мен бірлесіп Сеул Ұлттық Ғылым және технологиялар университетінде (SeoulTech) болды. Сапар барысында делегация АВБЕК аккредиттеу компаниясының өкілдерімен де кездесті.

[Толығырақ](#)



### ШҚТУ ТЯНЦЗИНЬ ТЕХНОЛОГИЯЛЫҚ ЖӘНЕ БІЛІМ БЕРУ УНИВЕРСИТЕТІМЕН ЫНТЫМАҚТАСТЫҚ ТУРАЛЫ МЕМОРАНДУМҒА ҚОЛ ҚОЙДЫ

ШҚТУ өкілдерінің ҚХР сапары аясында, ШҚТУ-дың академиялық қызмет жөніндегі проректоры Асия Машекенова TUTE президенті Mr. Zheng Qingchun-мен кездесті. Кездесу қорытындысы бойынша тараптар екі университет арасындағы ынтымақтастық туралы меморандумға қол қойды.

[Толығырақ](#)



### Д. СЕРІКБАЕВ АТЫНДАҒЫ ШҚТУ ENACTUS KAZAKHSTAN BUSINESS SUMMER CAMP 2024 ЖАЗҒЫ БИЗНЕС-ЛАГЕРІН ӨТКІЗУДЕ

Enactus Kazakhstan және Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ мен SDI Alumni Club түлектерінің қауымдастығымен бірлесіп Enactus Kazakhstan Business Summer Camp 2024 жазғы бизнес-лагері басталды.

[Толығырақ](#)



### ШҚТУ-ҒА ҮНДІСТАННАН КЕЛГЕН ДЕЛЕГАЦИЯ КЕЛДІ

Полковник Sameer Sharma бастаған Үндістан Республикасы Ұлттық Кадет Корпусының (ҰКК) делегациясы Д.Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университетінде болды. Қонақтар үшін халықаралық ынтымақтастықты нығайтуға және тәжірибе алмасуға бағытталған бір апталық іс-шаралар бағдарламасы ұйымдастырылды.

[Толығырақ](#)



### ШҚТУ-ДА ҚАЗАҚСТАН-НЕМІС ҒЫЛЫМ МЕН БІЛІМ АПТАЛЫҒЫ БАСТАЛДЫ

Бұл Қазақстан мен Германия арасындағы ғылыми және білім беру саласындағы ынтымақтастықты дамытуға бағытталған іс-шаралар сериясы – «Ғылым және білім: Қазақстан мен Германияның серіктестігі».

[Толығырақ](#)



### ШҚТУ-ҒА АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ ҚХР ЕЛШІЛІГІНІҢ ДЕЛЕГАЦИЯСЫ КЕЛДІ

Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университетінің басшылығымен кездесу барысында олар көлік құралдары саласындағы ғылыми зерттеулер, оқытушылар мен студенттер алмасу, академиялық ынтымақтастық және халықаралық конференцияларға қатысу сияқты болашақтағы ынтымақтастықтың перспективаларын талқылады.

[Толығырақ](#)



### Д.СЕРІКБАЕВ АТЫНДАҒЫ ШҚТУ-ДА МЕТАЛЛУРГИЯ ЖӘНЕ ПАЙДАЛЫ ҚАЗБАЛАР ӨНДІРУ САЛАСЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ-НЕМІС ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ТЕХНОЛОГИЯЛАР ИНСТИТУТЫ АШЫЛДЫ

Металлургия және пайдалы қазбалар өндіру саласындағы Қазақ-Неміс ғылым және технологиялар институты (ҚНИ) базасында заманауи жоғары технологиялық зертханалар мен ғылыми орталықтар жұмыс істейді, олар кең ауқымды өзекті зерттеулер мен жобаларға бағытталады.

[Толығырақ](#)



### ШҚТУ-ДЕ «ИНТЕРКАРТО. ИНТЕРГИС 30» ХАЛЫҚАРАЛЫҚ КОНФЕРЕНЦИЯСЫ ӨТУДЕ

Бұл ғылыми шараға әлемнің түрлі елдерінен келген көптеген мамандар мен ғалымдар қатысып, геоақпараттық технологияларды әртүрлі салаларда қолдану мәселелерін талқылауда.

[Толығырақ](#)



### В ШҚТУ ЗЕРТХАНАЛАРДЫҢ ҚҰЗЫРЕТТЕРІН БАҒАЛАУ САЛАСЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ СТАНДАРТТАРҒА СӘЙКЕС КЕЛЕДІ

Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ құрылыс саласындағы құзыреттер және технологиялар трансфері орталығының базасында «Ұлттық аккредиттеу орталығы» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны құрылыс өнімдері мен материалдарын сынаумен айналысатын зертханаларда құзыреттілікті бағалауды растау саласындағы біліктілікті тексеру провайдері сәтті аккредиттелген.

[Толығырақ](#)